

خبر

کاتوزیان: مصوبات مجلس دقیق اجرا شود

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کشورهای توسعه‌یافته برای حرکت به سمت و سوی پیشرفت و توسعه‌یافتگی، آزادسازی حامل‌های انرژی را باید مدنظر قرار دهند، گفت: نباید فراموش کرد که باید قانون مجلس نیز دقیق اجرا شود. «حمیدرضا کاتوزیان» در گفت‌وگو با خانه ملت، با تأکید بر اینکه اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها باید منطبق بر قانون تصویب‌شده مجلس باشد، گفت: مصوبه مجلس دیکته می‌کند که آزادسازی حامل‌های انرژی باید در طول پنج‌ساله برنامه پنجم توسعه صورت گیرد و به تدریج حامل‌ها به قیمت اصلی آن در خلیج فارس برسد. نماینده تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس با تأکید بر اینکه دولت در زمینه آزادسازی قیمت حامل‌های انرژی عجولانه عمل کرده است، گفت: دستگاه قانونگذاری مجلس با تصویب قانون هدفمند کردن یارانه‌ها در نظر داشت، قیمت انرژی پس از پنج سال به ۹۰ درصد قیمت اصلی خود برسد، این درحالی است که دولت در طول یک سال قیمت برخی از حامل‌ها را به نصف قیمت و در برخی دیگر به ۱۰۰ درصد قیمت افزایش داده است. به گفته این نماینده، چنین اقدامی از سوی دولت عجولانه است چرا که باعث بر هم خوردن تعادل در جامعه می‌شود و احتمال دارد نتایج نامناسبی را در برداشته باشد.کاتوزیان تأکید کرد: دولت باید توجه بیشتری داشته باشد و قانون هدفمند کردن یارانه‌ها را دقیق اجرا کند تا فشاری بر مردم و جامعه وارد نشود.

پرونده سهام عدالت بهار بسته می‌شود

معاون سازمان خصوصی سازی با تأکید بر اینکه کار واگذاری سهام عدالت به ۴۲ میلیون نفر مشمول نهانیتا تا پایان سه‌ماهه اول سال ۹۰ به اتمام می‌رسد، از واگذاری سهام عدالت به افراد جامانده خبر داد. سیدمهدی عقدایی معاون سازمان خصوصی سازی در گفت‌وگو با مهر با اشاره به اینکه گروه کارگران هنوز سهام عدالت خود را دریافت نکرده‌اند، افزود: همچنین برخی از افراد از گروه‌های دیگر و شش دهکی که سهام عدالت خود را دریافت کرده‌اند، باقی مانده‌اند. وی از ارائه درخواست و پیشنهاد برای افزودن یک دهک دیگر به عنوان دهک هفتم به منظور واگذاری سهام عدالت خبر داد و عنوان کرد: اگر با این درخواست موافقت شود به گروه ۱۹ یعنی همان دهک هفتم که افراد جامانده از شش دهک قبلی هستند، سهام عدالت پرداخت می‌شود. عقدایی ادامه داد: زمان‌هایی برای ثبت‌نام و ارائه درخواست سهام عدالت به هر یک از گروه‌ها و دهک‌ها اعلام کرده بودیم که این زمان‌ها به پایان رسیده است، بنابراین افرادی که جامانده‌اند می‌توانند سهام عدالت دریافت کنند. وی با تأکید بر اینکه خبرنگارانی که سهام عدالت دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با این گروه نسبت به ثبت‌نام و ارائه مدارک برای دریافت سهام عدالت اقدام کنند، افزود: به عبارت دیگر، یک دهک دیگر به دهک‌های مشمولان سهام عدالت اضافه می‌شود.

وزیر نیرو صدور قبض ماهانه را تأیید نکرد

صدور قبوض آب و برق دو ماهه است



قبض آب و برق ماهانه نشده است وزیر نیرو در پاسخ به اینکه آیا قبض آب و برق ماهانه شده است، گفت: قبض آب و برق ماهانه نشده است و ما همان روش قبلی را ادامه می‌دهیم، البته برخی از صنایع انرژی‌بر از سالیان قبل قبض ماهانه برای آنها صادر شده اما قبض آب و برق خانگی طبق همان روش قبلی هر دو ماه یک بار صادر خواهد شد. نامجو افزود: طراحی قبض آب و برق نهایی و تأیید شده است.

ما فقیر نیستیم

وزیر نیرو در پاسخ به این سوال که شما فرموده بودید اگر قیمت برق ۴۵ تومان شود ما دیگر مشکلی از بابت بدهی پیمانکاران نداشته و در سال‌های آینده مشکلاتمان کاهش خواهد یافت، گفت: قطعاً این گونه خواهد بود. وی در پاسخ به این سوال که به هر حال بحث بدهی‌های پیمانکاران برق خود را باید جایی به پایان برسانید، گفت: ما که حاجی هستیم و فقیر هم نیستیم، به هر حال دارایی داریم و دولت هم اجازه داده نیروگاه‌های خود را بفروشیم. وی ادامه داد: نزدیک پنج هزار میلیارد تومان نیروگاه در اختیار توانیر خارج از سیستم خصوصی سازی برای فروش گذاشته‌ایم. وی اضافه کرد: صنعت برق تمام تلاش خود را خواهد کرد که همین امسال این موضوع بدهی‌ها را به پایان برساند.

تغییر قیمت آب و برق در سال آینده را نمی‌دانم وزیر نیرو در پاسخ به این سوال که آیا قیمت آب و برق در سال آینده تغییر می‌کند یا خیر، گفت: شما فکر می‌کنید من به عنوان وزیر نیرو می‌توانم این را در حال حاضر به شما بگویم. وی افزود: آنچه مشخص است این است که این قیمت‌ها برای مرحله اول است. ما تصور می‌کردیم مرحله اول از همان ابتدای امسال شروع شود اما به سه‌ماهه سوم سال کشیده شد

سال آینده وضع بهتر خواهد شد

وی ادامه داد: این موضوع بستگی به پارامترهای بسیار زیاد و تصمیم دولت و شخص رئیس‌جمهور دارد اما این نوید را من به مردم عزیز می‌دهم که قطعاً سال آینده وضع بهتر خواهد شد. نامجو در ادامه گفت: کاملاً در حال حاضر آن نگرانی‌هایی که از بابت انجام طرح بود با همراهی بسیار خوب مردم برطرف شده و عزم دولت در حال حاضر جزم شده است که با سرعت این طرح هدفمند کردن را اجرا کند تا مردم هر چه سریع‌تر از منافع آن بهره‌مند شوند.

وضعیت خاموشی‌ها در سال آینده

نامجو در پاسخ به این سوال که خوشبختانه مصرف برق مردم در ۲۵ روز گذشته به گفته خودتان پنج درصد کاهش داشته است. آیا سال آینده میزان خاموشی‌های برق ناشی از حوادث و خارج شدن نیروگاه‌ها از مدار کاهش خواهد داشت، گفت: به هر حال یکی از پارامترهای موثر در جهت تأمین برق مردم در تابستان کاهش مصرف برق است و این در حال اتفاق افتادن است.

بازار

معاون نوسازی و تحول اداری معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور

تعرفه مر سولات پستی تگ‌نرخی شد



معاون نوسازی و تحول اداری معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهوری رئیس‌جمهوری از ابطال مصوبه دونرخی خدمات پستی در مرحله قبول مرسولات توسط دیوان عدالت اداری خبر داد و گفت: از این پس خدمات پستی در مرحله قبول مرسولات در دفاتر پستی و دفاتر پیشخوان دولت با یک نرخ به مردم ارائه می‌شود. احمد بزرگیان در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مراحل قبول و انتقال مرسولات پستی که توسط دفاتر پیشخوان دولت در حال انجام است، اظهار داشت: دفاتر پیشخوان دولت تا پیش از این در بخش قبول و انتقال مرسولات پستی، ۴۰ درصد تعرفه بیشتری نسبت به دفاتر پستی به عنوان کارمزد از مردم دریافت می‌کردند که به دلیل این دوگانگی قیمت، مردم از دفاتر پیشخوان دولت استقبال نمی‌کردند. وی ادامه داد: به این دلیل و به طرح شکایت دفاتر پیشخوان به دیوان عدالت اداری، مصوبه افزایش ۴۰ درصدی نرخ خدمات پستی در دفاتر پیشخوان ابطال و قیمت ارائه این خدمات یکسان شد.

بزراداز. به گفته بزرگیان، با اجرای این مصوبه تفاوتی در نرخ خدمات دفاتر پستی و دفاتر پیشخوان دولت برای مردم وجود نخواهد داشت اما از تعرفه دریافتی این خدمات، ۲۷ درصد به دفاتر پیشخوان و ۷۳ درصد به شرکت پست تعلق می‌گیرد. وی تأکید کرد دفاتر پیشخوان دولت تنها در دو عملیات قبول و انتقال مرسولات پستی فعالیت می‌کنند و خدماتی چون تجزیه مبادلات به عنوان خدمات حاکمیتی توسط دفاتر پستی انجام می‌شود. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: برابر سیاست‌های ابلاغی اصل ۴۴ قانون اساسی بخشی از فعالیت‌های پست که جنبه تصدی‌گری دارد از طریق مراحل چهارگانه بورس، فراپورس، مزایده یا مذاکره از سوی سازمان خصوصی‌سازی به بخش خصوصی واگذار خواهد شد.

هنوز تکلیف سهام باطل شده شرکت روشن نشده است

یارانه‌ها معادل ۱۰ درصد در قیمت تمام‌شده فولاد اثرگذار باشد. فروغی‌نیا در مورد وضعیت بلوک ۳۰/۵ درصدی فولاد خوزستان گفت: هنوز تکلیف ۳۰/۵ درصد سهمایی که از نظر قوه قضائیه باطل اعلام شده روشن نشده است. وی افزود: معامله بلوک ۳۰/۵ درصدی فولاد خوزستان از نظر قوه قضائیه ابطال شد ولی اینکه چه کسی صاحب این بلوک است، هنوز مشخص نیست. وی با بیان اینکه در جزییات درخواست تجدیدنظر سازمان خصوصی سازی قرار نداریم، خاطرنشان کرد: تاکنون پنج درصد از سهام شرکت به صورت عرضه اولیه، ۴/۵ درصد به کارکنان، ۱۰ درصد از سال ۸۴ تاکنون به عنوان رد دیون و ۳۰ درصد به سهام عدالت تعلق گرفته است و ۲۰ درصد از سهام این شرکت باید دست دولت باقی بماند و بلوک ۳۰/۵ درصدی آن نیز واگذار شود. فروغی‌نیا در مورد تعدیل مثبت سهام این شرکت عنوان کرد: هنوز گزارش ۳۰/۵ ماهه شرکت ارائه نشده است ولی دورنمای شرکت مثبت است. وی با بیان اینکه قیمت سهام فولاد خوزستان رشد کرده است، گفت: سهامداران تا پایان سال از روند قیمت سهام فولاد خوزستان نگران نباشند.

فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ

با خرید یک محصول سامسونگ، تمام لوازم خود را سامسونگ کنید

پس از انجام دوازده قرعه کشی در دوازده

چهارشنبه پاییز ۱۳۸۹

اینبار ، فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ در دی ماه

از امروز تاپایان دی، با خرید و ثبت یک محصول موتوی و تصویری سامسونگ، فرصت دارید که خانه خود را پر از سامسونگ کنید. همچون دوره های قبل، در صورتیکه تا قبل از هر مرحله سامسونگ خود را انتخاب و ثبت نام کنید برای قرعه کشی های بعدی فرصت شرکت در قرعه کشی را دارید.

شما میتوانید برای ثبت سامسونگ خود با استفاده از کد مخفی بخش خریدار برچسب خانواده بزرگ سامسونگ (که برروی کارتن برخی از محصولات چسبانیده شده است)، به سایت **www.samservice.com** مراجعه فرمایید.

اولین قرعه کشی : **۱ دی ماه**
دومین قرعه کشی : **۸ دی ماه**
سومین قرعه کشی: **۱۵ دی ماه**
چهارمین قرعه کشی: **۲۲ دی ماه**
پنجمین قرعه کشی: **۲۹ دی ماه**

***جوابز لوازم سامسونگ شامل یک دستگاه:**
تلویزیون **LED 3D** ، سینمای خانگی، ماشین لباسشویی، یخچال ساید بای ساید، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی، ماکروبو، دوربین عکاسی، دوربین فیلمبرداری، چاپگر چندکاره، MP3 Player، مانیتور، DVD writer اکسترنال، هارد دیسک و کولر گازی

سامسونگ خود را ثبت کنید : www.samservice.com

شنبه ۲۵ دی ۱۳۸۹

خبر

کاهش ۲۰ درصدی حجم آب ۴۱ سد کشور حجم آب ۴۱ سد کشور از ابتدای سال آبی جاری تا پایان هفته گذشته در مقایسه با زمان مشابه پارسال نزدیک به ۲۰درصد کاهش یافته است. به گزارش ایلنا هم‌اکنون ۴۱ سد کشور با کاهش ۲۰ درصدی حجم آب خود مواجه هستند که سدهای لار، سهند، پیشین، بوکان، مهاباد، علویان، زاینده‌رود، ۱۵ خرداد، ساوه و کرج از آن دسته‌اند. براساس این گزارش، هم‌اکنون ۴۵ سد کشور نیز کمتر از ۲۰ درصد حجم خود ذخیره آب دارند که سدهای لار، ریتسلی دلواری، علویان، زاینده‌رود، ساوه، ۱۵ خرداد، گلپایگان، ملاصدرا و طرق از آن جمله‌اند. میزان ورودی به مخازن سدهای کشور در هفته مورد بررسی ۳۰۱ میلیون مترمکعب بوده که در مقایسه با زمان مشابه سال قبل ۵۳ درصد کاهش یافته است.

رکورد واردات طلا از سوی هند

شورای جهانی طلا اعلام کرد واردات طلا از سوی هند که بزرگ‌ترین مصرف‌کننده این فلز است در سال ۲۰۱۰ به دلیل تقاضای سرمایه‌گذاری رکورد زد. به گزارش بیزنس ویک، «آچی میسرا»، مدیر کل هند و خاورمیانه این گروه در گفت‌وگویی اعلام کرد خریدها در مقایسه با ۵۷ تن در سال ۲۰۰۹ به حدود ۸۰۰ تن در سال میلادی گذشته رسید. به گفته وی واردات در این سطح برای هند در تاریخ این کشور بالاترین بوده است. این گروه آمار نهایی برای سال ۲۰۱۰ را منتشر نکرده است. خریدها در سال ۲۰۱۰ ممکن است از ۷۵۰ تن فراتر رفته باشد. طلا برای تحویل فوری سال گذشته در بازارهای جهانی ۳۰ درصد افزایش قیمت یافت و در هفتم دسامبر به رکورد هزار و ۴۳۱ دلار و ۲۵ سنت در هر اونس رسید زیرا سرمایه‌گذاران به سوی این فلز گرانبها به عنوان حافظ دارایی روی آوردند. تقاضا برای این فلز به عنوان یک سرمایه‌گذاری در هند در سال گذشته تا ۳۰ سپتامبر ۷۳ درصد افزایش یافت.

ارز	آزاد(تومان)	نوسان	بانکی(تومان)	نوسان
دلار امریکا	۱۱۰۲	► ۰	۱۰۴۱	► ۰
یورو	۱۴۳۵	▲ ۵	۱۳۶۳	▲ ۱۱
پوند انگلیس	۱۷۳۲	▲ ۲	۱۶۴۱	▲ ۱۰
دلار کانادا	۱۱۴۰	▲ ۵	۱۰۵۷	▲ ۱
ریال سعودی	۲۹۵	► ۰	۲۷۸	► ۰
حواله دلار	۱۱۱۵	► ۰	-	-
حواله یورو	۱۴۶۲	▲ ۲	-	-
طلا و سکه	قیمت(تومان)	نوسان		
سکه طرح قدیم	۴۰۳۰۰۰	► ۰		
سکه طرح جدید	۳۶۶۰۰۰	► ۰		
نیم سکه بهار آزادی	۱۸۳۰۰۰	► ۰		
ربع سکه بهار آزادی	۹۳۰۰۰	► ۰		
یک گرم طلا ۱۸ عیار	۳۷۲۸۰	► ۰		

تا پایان دی ماه تمدید شد

چهارشنبه ها ۱۱ تا ۱ منتظر تماس باشید

